Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024
Den Haag, 20- - 22-12-2024

N

knzb

Programmanr. 2
20-12-2024 - 9:35

Heren, 100m rugslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

Punten: AQUA 2024
rang naam

PARA onder 18

1. Christoph Smit
2. Thomas Braat

PARA Open

Thijs van Hofweegen
Christoph Smit
Thomas Braat

Lars Jacobsen

PownPE

onder 18

1. Nikodim Markovic
2. Giovanni Phillipson
Jaargangs Record

3. Tiede Groener
4. Bram Loots

5. Yarno van Dam
6. Sam Adams

7. Jake Franse

8. Jisse Lousma

9. Niek Issard

10. Boele Béhm

11. Jaydey Schonewille
12. Tijs Kruithof

13. Siem de Zeeuw
14. Rein Stoel

15. Gaétan Spicq
16. Niek Sonneveld
17. Rian Schoneveld
18. Milan Veelders
19. Gijs Koehoorn
20. Lias IJzerman
21. Tim Brouwer
22. Willem Weustink

onder 20

Daan Sonneveld

Lars Minnaert

Yassine Mellah

Thom De Hoog
Fredrick van der Leest
Lars Heddema
Thijmen Peeters
Sofyan El Fhim

ONOGOrwNE

senioren Open

Raf Hendriks

Austin Namesnik
Hendrik van der Leest
Daan Sonneveld
Nikodim Markovic
Jelle Betten

Niels Dijkshoorn
Thomas Jansen

ONOOrWNE

vereniging

MSV-Zeemacht 200702629 S8
AZC 200802269 S14
ZPC AMERSFOORT 199605253 S6
MSV-Zeemacht 200702629 S8
AZC 200802269 S14
DWK 199705453 S14
Blue Marlins 200700255
Team Noord Holland (SG) 200801099

PSV 200700155
Team Noord Holland (SG) 200700197

ACZ 200800115

De Dolfijn 200704081

Blue Marlins 200703873
wvZzZ 200701493
DzZ&PC 200700037

Blue Marlins 200700739
Steenwijk 1934 200800025

Het Ravijn 200701181
0z&PC 200800013
ZVL-1886 200800463

Blue Marlins 200701807
\WAVY4 200802631

De Berkelduikers 200801789
0z&PC 200800279
HZ&PC Heerenveen 200800275
Dedemsvaart-AC 200703145
Aqua-Novio'94 200800989
Team Noord Holland (SG) 200800109
\WAVY4 200601085

PSV 200502355
Feijenoord Albion Zwemclub 200502159

Blue Marlins 200600019
TriVia 200604403
Steenwijk 1934 200603697
Zwemlust-den Hommel 200502945
Aqua-Novio'94 200502131
Hellas-Glana 200100879

ZPC AMERSFOORT 200101817

PSV 200404339
\WAVY4 200601085

Blue Marlins 200700255
DzZ&PC 200001535
Team NL - PSV 200203079
Team NL - WVZ 200100143

tijd

1:13.06
1:12.42

1:17.48
1:13.06
1:12.42
1:14.11

54.18
54.78

56.44
56.66
57.01
57.03
57.04
57.15
57.23
57.68
58.26
59.68
59.69
59.77
1:00.46
1:00.55
1:00.61
1:00.66
1:01.04
1:01.50
1:01.75
1:03.23

54.13
54.63
57.16
58.11
59.25
59.70
1:00.32
1:00.57

52.83
53.44
53.82
54.13
54.18
54.27
54.39
54.47

RT

+0,66
+0,77

+0,71
+0,66
+0,77
+0,76

+0,63
+0,67

+0,68
+0,64
+0,61
+0,63
+0,70
+0,56
+0,67
+0,66
+0,74
+0,60
+0,57
+0,68
+0,64
+0,67
+0,53
+0,66
+0,66
+0,74
+0,75
+0,67

+0,59
+0,54
+0,50
+0,64
+0,66
+0,65
+0,71
+0,65

+0,61
+0,54
+0,56
+0,59
+0,63
+0,56
+0,60
+0,62

fin.FINA para 50m 100m
Q 289 648 34.87 1:13.06
Q 297 500 35.02 1:12.42
Q 242 853 38.14 1:17.48
Q 289 648 34.87 1:13.06
Q 297 500 35.02 1:12.42
Q 277 467 35.55 1:14.11
A 709 25.96 54.18
B 686 26.44 54.78
B 627 27.35 56.44
B 620 27.61 56.66
B 609 27.51 57.01
? 608 27.67 57.03
608 27.47 57.04
604 27.92 57.15
602 27.47 57.23
588 28.09 57.68
570 28.58 58.26
531 28.53 59.68
530 28.72 59.69
528 28.65 59.77
510 28.83 1:00.46
508 28.99 1:00.55
507 29.11 1:00.61
505 29.08 1:00.66
496 29.34 1:01.04
485 29.79 1:01.50
479 29.71 1:01.75
446 29.66 1:03.23
A 711 26.08 54.13
B 692 26.03 54.63
604 27.00 57.16
575 28.09 58.11
542 28.56 59.25
530 28.81 59.70
514 29.24 1:00.32
508 28.82 1:00.57
A 765 25.57 52.83
A 739 25.72 53.44
A 724 25.83 53.82
A 711 26.08 54.13
A 709 25.96 54.18
A 706 26.12 54.27
A 701 26.32 54.39
A 698 26.05 54.47

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KNZB
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Nederlandse Kampioenschappen korte baan 2024

Den Haag, 20- - 22-12-2024 knzb

Programmanr. 2, Heren, 100m rugslag, Voorronde, senioren Open
rang naam vereniging tijd RT fin.FINA para 50m 100m
9. Lars Minnaert PSV 200502355 5463 +0,54 B 692 26.03 54.63
10. Giovanni Phillipson Team Noord Holland (SG) 200801099 54.78 +0,67 B 686 26.44 54.78

Jaargangs Record

11. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 55.15 +0,55 B 672 26.04 55.15
12. Niek Heethaar DWK 199900999 56.08 +0,58 B 640 26.62 56.08
13. Luuk Smits Nuenen 200001015 56.13 +0,64 B 638 26.82 56.13
14. Tiede Groener PSV 200700155 56.44 +0,68 B 627 27.35 56.44
15. Bram Loots Team Noord Holland (SG) 200700197 56.66 +0,64 B 620 27.61 56.66
16. Yarno van Dam ACZ 200800115 57.01 +0,61 B 609 27.51 57.01
17. Sam Adams De Dolfijn 200704081 57.03 +0,63 ? 608 27.67 57.03
Sjoerd van Weelden Feijenoord Albion Zwemclub 200101217 57.03 +0,66 ? 608 27.06 57.03
19. Jake Franse Blue Marlins 200703873 57.04 +0,70 608 27.47 57.04
20. Jisse Lousma \WAVY4 200701493 57.15 +0,56 604 27.92 57.15
21. Yassine Mellah Feijenoord Albion Zwemclub 200502159 57.16  +0,50 604 27.00 57.16
22. Niek Issard DZ&PC 200700037 57.23 +0,67 602 27.47 57.23
23. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 57.48 +0,59 594 27.17 57.48
24. Mattia Maggio Hellas-Glana 200903311 57.52 +0,57 593 27.27 57.52
25. Boele Béhm Blue Marlins 200700739 57.68 +0,66 588 28.09 57.68
26. Thom De Hoog Blue Marlins 200600019 58.11 +0,64 575 28.09 58.11
27. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 58.26 +0,74 570 28.58 58.26
28. Ronis van Everdingen DWK 200300043 58.43 +0,62 565 27.88 58.43
29. Fredrick van der Leest TriVia 200604403 59.25 +0,66 542 28.56 59.25
30. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 59.68 +0,60 531 28.53 59.68
31. Siem de Zeeuw 0Oz&PC 200800013 59.69 +0,57 530 28.72 59.69
32. Lars Heddema Steenwijk 1934 200603697 59.70 +0,65 530 28.81 59.70
33. Rein Stoel ZVL-1886 200800463 59.77 +0,68 528 28.65 59.77
34. Arno Nelissen Hellas-Glana 200300229 59.81 +0,72 527 29.02 59.81
35. Thijmen Peeters Zwemlust-den Hommel 200502945 1:00.32 +0,71 514 29.24 1:00.32
36. Gaétan Spicq Blue Marlins 200701807 1:00.46 +0,64 510 28.83 1:00.46
37. Niek Sonneveld wvz 200802631 1:00.55 +0,67 508 28.99 1:00.55
38. Sofyan EI Fhim Aqua-Novio'94 200502131 1:00.57 +0,65 508 28.82 1:00.57
39. Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 1:00.61  +0,53 507 29.11 1:00.61
40. Milan Veelders OzZ&PC 200800279 1:00.66 +0,66 505 29.08 1:00.66
41. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 1:01.04 +0,66 496 29.34 1:01.04
42. Lias IJzerman Dedemsvaart-AC 200703145 1:01.50 +0,74 485 29.79 1:01.50
43. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 1:01.75 +0,75 479 29.71 1:01.75
44. Willem Weustink Team Noord Holland (SG) 200800109 1:03.23  +0,67 446 29.66 1:03.23

B = Bonus inschrijving

Splash Meet Manager, 11.80519
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